1

ПРОТОКОЛ №4

заседания Молодежного Совета

при Администрации г. Горно-Алтайска XII созыва

г. Горно-Алтайск                                                               28 февраля 2023 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) О рабочей встрече с мэром г. Горно-Алтайск.

2) Обсуждение идей по мероприятию к 8 марта.

Присутствовали: Хан А.Ю., Алушкина Д.А., Клименко В.В., Упорова

А.К., Фесенко А.Д., Черных А.Н., Упорова А.К., Юмагулова А.Г.

Отсутствовали: Лай К.А., Упорова А.К., Бакчабаева А.Н.

По 1 вопросу:

Алушкина Д.А. выступила с предложением в ближайшее время провести

встречу Молодежного Совета с мэром г. Горно-Алтайска для

представления членов нового созыва и утверждения плана работы.

Решение:

Единогласно принято решение запланировать встречу на начало марта, по

окончании ремонтных работ в актовом зале.

По 2 вопросу:

Выступила Упорова А.К. с предложением записать видеопоздравление на

8 марта.

Решение:

Единогласно принято решение на празднование 8 марта сделать

совместное видеопоздравление молодежного Совета с Администрацией

города. Подготовка и запись видео будет проведена в течение

предпраздничной недели.

Председатель Совета                                                            Алушкина Д. А.

Секретарь заседания                                                             Кузнецов П. А.